Interfuer(unt) ibi testes Corbus et Moro fratres filii quondam suprascripti Corbi et predicte Varie et Anbroxius filius quondam Ottonis de Vita et Cavalcus Amancius filius quondam ser Iordani Amancii de Surico.
Et pro notario fuit Abondius filius quondam Petri Dominici de Surico.

(SN)  Ego Martinus notarius et iudex filius quondam Maginfredi de Cuçago deVico hanc car(tam) tradidi et scripsi.

(a)  Segue  et etia(m) de navol  espunto.          (b)  et ripetuto all' inizio della riga seguente.
(R.P.C.)